Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«30» декабря  2020 года                                                                № 274
с. Красный Чикой

О присвоении  звания «Почетный гражданин
 муниципального района «Красночикойский  район»

       Рассмотрев  протокол заседания  комиссии по наградам муниципального района «Красночикойский район» от 25.12.2020 года № 1,  руководствуясь Положением  о наградах муниципального района «Красночикойский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16 июня 2009 года № 48, с внесенными дополнениями и изменениями и в соответствии со статьей  23  Устава муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район»  р е ш и л:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района «Красночикойский район» за большой личный вклад в социально-экономическое развитие   района:

           - Гавриловой Наталье Леонидовне, руководителю клиентской службы на правах отдела) (в Красночикойском районе) Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российскйо Федерации в г. Чите Забайкальского края (межрайонного);

         - Линейцеву Николаю Федотовичу, ветерану труда.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                            А.Т.Грешилов

[bookmark: _GoBack]